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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Солнцева, Людмила Ивановна. Воспитание слепых детей раннего возраста. Советы родителям  [Электронный ресурс]: практическое пособие [для родителей, тифлопедагогов и воспитателей] / Л. И. Солнцева, С. М. Хорош; Ин-т коррекц. педагогики РАО. — Изд. 2-е. — Электронные данные (1 файл : 55 Мб). — Москва: Экзамен, 2004. — 126,[1] с.; 20. — (Ранняя помощь). — Загл. с титул. экрана. — Доступ из локальной сети СПб ГБУК ГБСС (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 6.0 и выше, Adobe Flash Player. — <URL:http://tlib.gbs.spb.ru/dl/5/Солнцева ЛИ_Воспитание слепых детей раннего возраста.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        12
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      	
        20
      
	
            За все время
        	
        69
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      	
        77
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